
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ 
Estado do Paraná 

 
 
 

 
 

 
 

1 

CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - Nº 017/2020 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final 
dos cargos: Agente Administrativo, Agente de Combate às Endemias e Educador Social do Concurso 001/2020. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 4º Não houve recurso contra a Classificação Preliminar. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Itambaracá/PR, 09 de dezembro de 2020. 
 

 
 
 
 

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS 
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF. 
Agente Administrativo  NATÁLIA LETÍCIA RODRIGUES 008.000.647-37 107119035 79.50 1 

Agente Administrativo  PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 008.000.656-84 9.471.595-4 76.10 2 

Agente Administrativo  DANIEL APARECIDO FERREIRA 008.000.648-33 103571200 66.00 3 
Agente Administrativo  LUAN TONET PIRES 008.000.686-19 104270980 59.50 4 

Agente Administrativo  ERIC ROGER SABINO DA SILVA 008.000.663-88 103571316 59.50 5 
Agente Administrativo  LUANA STÉPHANIE DOS SANTOS 008.000.662-60 139873904 56.50 6 

Agente Administrativo  ELTON JORGE ONO 008.000.686-57 88928032 55.90 7 

Agente Administrativo  JULIANA APARECIDA SOARES 008.000.657-68 9018932-8 53.50 8 

Agente Administrativo  
TARCIS FELLYPE GUNNAR VINGREER 
PEREIRA  

008.000.652-13 130054595 53.50 9 

Agente Administrativo  JHENIFFER MILENA APARECIDA DO VALE 008.000.685-97 130716776 52.80 10 

Agente Administrativo  JUSELIA BRAGA  008.000.661-47 97339422 52.70 11 

Agente Administrativo  VANIA CRISTINA MONTEIRO BERNINI 008.000.654-73 86863987 50.40 12 
Agente Administrativo  GIOVANNA GABRIELLY FREITAS FIALHO 008.000.672-86 139410270 50.40 13 

Agente de Combate às Endemias  FABIO FARINHA 008.000.652-85 61415580 83.30 1 
Agente de Combate às Endemias  ELTON JORGE ONO 008.000.686-18 88928032 79.50 2 

Agente de Combate às Endemias  JUSELIA BRAGA 008.000.661-48 97339422 79.40 3 

Agente de Combate às Endemias  CRISTIANO MASSAO TASHIMA 008.000.690-56 70117258 76.50 4 
Agente de Combate às Endemias  WELLINGTON CARLOS DE OLIVEIRA 008.000.685-49 7646749-8 76.40 5 

Agente de Combate às Endemias  JÉSSICA FERNANDA FELÍCIO DA SILVA 008.000.660-69 102147758 76.30 6 

Agente de Combate às Endemias  CAMILA DO VALLE  008.000.673-80 142207427 76.30 7 
Agente de Combate às Endemias  LEONARDO COIMBRA E SILVA 008.000.681-50 129235349 73.40 8 

Agente de Combate às Endemias  ANDRE DOS SANTOS FERREIRA 008.000.676-13 133649409 73.20 9 
Agente de Combate às Endemias  ROBSON FRANCISCO XAVIER 008.000.677-71 92083322 73.00 10 

Agente de Combate às Endemias  LUANA CRISTINA DA COSTA RANGEL 008.000.646-47 
12.702.644-
0 70.20 11 

Agente de Combate às Endemias  JULIANA APARECIDA SOARES 008.000.657-66 9018932-8 70.10 12 

Agente de Combate às Endemias  SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA CAMARINI 008.000.653-21 69207600 70.10 13 
Agente de Combate às Endemias  JOSIANA APARECIDA RODRIGUES 008.000.654-30 102761650 69.80 14 

Agente de Combate às Endemias  FLAVIA BATISTA DOS SANTOS 008.000.648-68 108528559 69.60 15 

Agente de Combate às Endemias  DAIANE MONIKE SOARES MARTINS 008.000.684-56 102300807 69.50 16 
Agente de Combate às Endemias  ALEX APARECIDO RODRIGUES 008.000.656-12 104171982 69.50 17 

Agente de Combate às Endemias  ADRIANO HENRIQUE TONET 008.000.676-33 100418835 69.40 18 
Agente de Combate às Endemias  ROSANA PRISCILA CONSTANTE 008.000.658-48 108132353 66.50 19 

Agente de Combate às Endemias  THAÍS DE FREITAS BRITO  008.000.662-38 137436817 66.50 20 

Agente de Combate às Endemias  LEONARDO NORI SAGGIN 008.000.680-18 91951290 66.50 21 
Agente de Combate às Endemias  MARIA PAULA GOBO DA SILVA MARTINS 008.000.688-09 102761537 66.40 22 
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Agente de Combate às Endemias  MARIA LÚCIA PEREIRA 008.000.647-97 98534059 66.30 23 

Agente de Combate às Endemias  ARIANA AMALIN NAME DA SILVA 008.000.658-90 80769407 66.20 24 
Agente de Combate às Endemias  DEBORA TELLES CARRAPEIRO BEZERRA 008.000.681-12 102436121 66.20 25 

Agente de Combate às Endemias  PAULA LORENA PIRES DE SOUZA 008.000.682-84 139192907 66.20 26 

Agente de Combate às Endemias  CLEBER APARECIDO DOS SANTOS 008.000.652-17 361979198 66.10 27 
Agente de Combate às Endemias  ISABELA CASTANHO SABAINI 008.000.652-67 108939087 66.10 28 

Agente de Combate às Endemias  VAGNER BRAZI PEREIRA DA SILVA 008.000.681-48 19806846 66.00 29 

Agente de Combate às Endemias  YURI NOGUEIRA REZENDE FERNANDES 
MAGALHÃES 

008.000.663-86 264089616 66.00 30 

Agente de Combate às Endemias  SIRLENE APARECIDA RIBEIRO CUSSOLIM 008.000.659-54 59123087-2 65.90 31 
Agente de Combate às Endemias  WELLINGTON GARCIA 008.000.654-21 129253495 65.70 32 

Agente de Combate às Endemias  DANIEL APARECIDO FERREIRA 008.000.648-41 103571200 63.30 33 
Agente de Combate às Endemias  MIRELLA JENNIFER RODRIGUES 008.000.687-48 134665769 63.20 34 

Agente de Combate às Endemias  MARIA HELOISA FABRIS DE OLIVEIRA 008.000.685-42 106170800 63.10 35 

Agente de Combate às Endemias  AMANDA MARIA DOS SANTOS NEVES 008.000.687-52 138463370 63.00 36 
Agente de Combate às Endemias  JULIENE FERNANDA LUCCAS ALVES 008.000.650-52 104974597 62.90 37 

Agente de Combate às Endemias  APARECIDO NAZARÉ GONÇALVES JÚNIOR  008.000.660-66 104760023 62.90 38 
Agente de Combate às Endemias  MAURÍCIO MARIANO VILLANI 008.000.686-92 492101681 62.70 39 

Agente de Combate às Endemias  GISLAINE DE OLIVEIRA CONCENTINO 008.000.661-67 91946580 62.60 40 

Agente de Combate às Endemias  LUCIANA ALVES DE FARIA 008.000.679-92 10.053.984-
5 

62.60 41 

Agente de Combate às Endemias  FRANCIELI ALBINO DE SOUZA 008.000.649-13 101806391 62.60 42 
Agente de Combate às Endemias  LUCAS ANDRE DE CARVALHO GUEDES 008.000.672-16 571021669 62.60 43 

Agente de Combate às Endemias  ADRIANO DA SILVA BENEDITO 008.000.677-12 135342130 62.50 44 

Agente de Combate às Endemias  ITALO MATEUS JORGE 008.000.685-24 10.852.717-
0 

62.50 45 

Agente de Combate às Endemias  CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 008.000.683-01 143855910 62.40 46 

Agente de Combate às Endemias  REGINALDO DE SOUZA LOPES 008.000.681-96 7.609.667-8 62.20 47 

Agente de Combate às Endemias  
MARIA GABRIELI APARECIDA DA SILVA 
BRAZ 008.000.685-33 12919860-5 59.90 48 

Agente de Combate às Endemias  MARIA SIMONE DE OLIVEIRA GOMES 008.000.658-42 84308250 59.90 49 

Agente de Combate às Endemias  CLAYTON BARRETO PETENASSI 008.000.650-98 373951747 59.90 50 
Agente de Combate às Endemias  DIEGO RIBEIRO MAGALHAES 008.000.661-31 101304710 59.90 51 

Agente de Combate às Endemias  WILLIAN INÁCIO PEREZ 008.000.649-33 146851614 59.70 52 
Agente de Combate às Endemias  FELIPE FRANCISCO LEITE 008.000.670-23 127792127 59.60 53 

Agente de Combate às Endemias  ANTONIO MARCOS RAIMUNDO DE ASSIS 008.000.685-30 
12.854.583-
2 59.60 54 

Agente de Combate às Endemias  KESLEY WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA 008.000.682-45 149099794 59.50 55 

Agente de Combate às Endemias  ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS NEVES 008.000.687-53 138464024 59.50 56 
Agente de Combate às Endemias  SELMA CRISTINA RIBEIRO 008.000.687-33 373769301 59.20 57 

Agente de Combate às Endemias  MATHEUS MILOKE DA SILVA 008.000.677-75 129230282 59.20 58 
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Agente de Combate às Endemias  MONICA MARIA ALVES DO VALE 008.000.682-87 98207279 59.20 59 

Agente de Combate às Endemias  AMANDA DOS SANTOS COELHO 008.000.690-07 13463060-4 59.20 60 
Agente de Combate às Endemias  DEIVID CESAR MIGUEL  008.000.649-95 108527897 59.00 61 

Agente de Combate às Endemias  ALINE BEATRIZ DO VALE 008.000.659-81 130099947 56.90 62 

Agente de Combate às Endemias  IAGO ALEXANDER TEODORO SANTINI 008.000.657-49 137491311 56.80 63 

Agente de Combate às Endemias  
AMANDA RODRIGUES ROBERTO 
CAMARINI 

008.000.654-47 90772058 56.80 64 

Agente de Combate às Endemias  JAQUELINE CRISTINA DE ASSIS 008.000.683-59 9.744.671.7 56.80 65 

Agente de Combate às Endemias  MARCOS FRANÇA DOS SANTOS 008.000.687-77 83312580 56.40 66 

Agente de Combate às Endemias  BIANCA VICTÓRIA PEREIRA RAMOS 008.000.651-35 129977361 56.30 67 
Agente de Combate às Endemias  ISABELLE CRISTINA MARCOLINO  008.000.686-89 10852902-4 56.20 68 

Agente de Combate às Endemias  MAYROM JUNIOR DOS SANTOS DIAS  008.000.655-81 123388798 55.90 69 
Agente de Combate às Endemias  EDSON DA SILVA  008.000.652-27 79418943 55.50 70 

Agente de Combate às Endemias  CAMILA VANESSA FRANCO 008.000.654-39 123128923 53.30 71 

Agente de Combate às Endemias  NICOLAS DANIEL VASCONCELOS  008.000.675-44 13.380.086-
7 

53.30 72 

Agente de Combate às Endemias  CAMILA STEFANE RIBEIRO VIEIRA IOTTI 008.000.667-40 109878189 53.20 73 

Agente de Combate às Endemias  LUIZ FERNANDES VELANI 008.000.688-70 7.962.897-2 53.00 74 

Agente de Combate às Endemias  GRACIANE ÉVELYN DAVID DE SOUZA 008.000.649-06 470049601 53.00 75 
Agente de Combate às Endemias  DIRCEU SANTIN 008.000.689-63 31320267 52.90 76 

Agente de Combate às Endemias  ANGÉLICA MARIANE BIDAS LANDOWSKI 008.000.666-17 92504409 52.90 77 

Agente de Combate às Endemias  MARCELA LUIZA APARECIDA SOARES 
MENEGASSO 

008.000.661-11 109878170 52.90 78 

Agente de Combate às Endemias  PATRICIA APARECIDA DE GODOY 008.000.652-12 103815797 52.80 79 

Agente de Combate às Endemias  
TATIANE CRISTINA DOMINGUES DE 
OLIVEIRA 

008.000.685-38 85005570 52.80 80 

Agente de Combate às Endemias  MARLENE DE FREITAS 008.000.689-86 9.713.057-4 52.80 81 

Agente de Combate às Endemias  BRUNA RAQUEL SIMÕES VALENGA  008.000.655-74 108529547 52.70 82 

Agente de Combate às Endemias  ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 008.000.666-00 10.004.055-
7 

52.60 83 

Agente de Combate às Endemias  ESTELA DA SILVA GARCIA DE ANDRADE 008.000.677-45 89504236 52.50 84 
Agente de Combate às Endemias  SANDRA REGINA DE LIMA BELO 008.000.683-40 52449367 52.40 85 

Educador Social  DEBORA APARECIDA DIAS 008.000.690-42 101849368 86.90 1 

Educador Social  FLAVIMAR APARECIDO PEDRO 008.000.671-06 649505955 83.70 2 
Educador Social  LUANA STÉPHANIE DOS SANTOS  008.000.662-64 139873904 80.60 3 

Educador Social  DÉBORA RAFAELA SANTOS DA SILVA  008.000.690-32 133805095 80.40 4 
Educador Social  CRISTIANE ALESSANDRA GARCIA GOMES  008.000.687-81 77601007 80.30 5 

Educador Social  JANICE MARTINS GOMES 008.000.673-93 134629908 80.10 6 

Educador Social  JOÃO GABRIEL FERIATO DO NASCIMENTO 008.000.681-24 145913241 77.20 7 

Educador Social  
ALEKSAND STÉFANO FRANCESCO 
MARCON 

008.000.656-32 110515430 74.00 8 
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Educador Social  BETÂNIA CRISTINA AUGUSTO DUTRA 008.000.657-89 91990920 73.90 9 

Educador Social  RAFAELA TAVARES BASSETTO 008.000.659-66 131047355 73.40 10 
Educador Social  CAMILA APARECIDA RIBEIRO 008.000.666-58 134781521 70.60 11 

Educador Social  KARINE SILA MAGALHAES 008.000.666-43 38927463 70.40 12 

Educador Social  MARIA CAROLINA JUSSIANI CHERRI  008.000.683-72 453697987 70.10 13 
Educador Social  GIOVANA DOS ANJOS GOBATO 008.000.680-57 138178269 70.10 14 

Educador Social  CINDY MICAELY NUCITELLI 008.000.686-72 132676704 67.30 15 

Educador Social  NATHIELEN TRINDADE DA SILVA 008.000.653-54 127444315 67.20 16 

Educador Social  ELIEZER FERNANDO DOS SANTOS 008.000.686-13 86301415 67.00 17 

Educador Social  CLAUDIA APARECIDA GUERRA  008.000.673-90 15.970.750 X 67.00 18 
Educador Social  GUSTAVO DA SILVA FROES 008.000.675-86 12574370-6 67.00 19 

Educador Social  DAIANE APARECIDA DE SOUZA 008.000.679-26 108527854 66.90 20 

Educador Social  REGINALDO APARECIDO TONET 008.000.687-93 65066653 66.80 21 
Educador Social  ANNA FLÁVIA PALOMARES  008.000.649-68 139743920 66.80 22 

Educador Social  JASSILENE MOREIRA  008.000.660-92 9.521.027 9 66.80 23 
Educador Social  LUCILENE JÚLIO 008.000.680-69 552433445 66.60 24 

Educador Social  EMILLY MORAIS CORREIA DA SILVA 008.000.679-61 137289040 63.60 25 

Educador Social  ISABELA DA COSTA BIANCONI 008.000.680-21 138456676 63.60 26 
Educador Social  ELISÂNGELA MUNHOZ 008.000.682-24 65374625 63.50 27 

Educador Social  GABRIEL RODRIGUES BARBOSA 008.000.667-55 126306601 63.40 28 

Educador Social  AMANDA LARISSA DE SOUZA 008.000.662-50 128090819 60.60 29 
Educador Social  ROSÂNGELA APARECIDA DA CRUZ DIAS 008.000.686-10 71939197 60.40 30 

Educador Social  MARCIO APARECIDO GONÇALVES 008.000.680-34 6369244-1 60.20 31 
Educador Social  ALESSANDRA CORNA FIGUEIREDO 008.000.679-25 101546810 60.20 32 

Educador Social  AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 008.000.684-33 10524625-0 57.20 33 

Educador Social  MYLENA KAROLYNE PEREIRA  008.000.691-06 149698426 57.00 34 
Educador Social  CRISTIANE LUCI MIRANDA 008.000.682-69 69210910 56.90 35 

Educador Social  JOSÉ CARLOS DA SILVA 008.000.690-33 20066563 56.20 36 
Educador Social  ANA PAULA IOTTI 008.000.690-63 106281823 53.90 37 

Educador Social  CAIO ALVES DO VALES 008.000.654-38 143483886 53.70 38 

Educador Social  MARIA LUCIA DA SILVA 008.000.654-01 36568584-7 50.70 39 
Educador Social  CICERA AUGUSTO SALLES 008.000.650-09 80579977 50.70 40 
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ANEXO II – PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA PCD 
Agente de Combate às Endemias  EDSON DA SILVA  008.000.652-27 79418943 55.50 1 
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ANEXO III – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO 
Agente Administrativo  NATÁLIA LETÍCIA RODRIGUES 008.000.647-37 107119035 79.50 1 

Agente Administrativo  ERIC ROGER SABINO DA SILVA 008.000.663-88 103571316 59.50 2 

Agente Administrativo  LUANA STÉPHANIE DOS SANTOS 008.000.662-60 139873904 56.50 3 
Agente Administrativo  JULIANA APARECIDA SOARES 008.000.657-68 9018932-8 53.50 4 

Agente de Combate às Endemias WELLINGTON CARLOS DE OLIVEIRA 008.000.685-49 7646749-8 76.40 1 
Agente de Combate às Endemias ROBSON FRANCISCO XAVIER 008.000.677-71 92083322 73.00 2 

Agente de Combate às Endemias JULIANA APARECIDA SOARES 008.000.657-66 9018932-8 70.10 3 

Agente de Combate às Endemias SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA CAMARINI 008.000.653-21 69207600 70.10 4 
Agente de Combate às Endemias JOSIANA APARECIDA RODRIGUES 008.000.654-30 102761650 69.80 5 

Agente de Combate às Endemias ALEX APARECIDO RODRIGUES 008.000.656-12 104171982 69.50 6 

Agente de Combate às Endemias ROSANA PRISCILA CONSTANTE 008.000.658-48 108132353 66.50 7 
Agente de Combate às Endemias THAÍS DE FREITAS BRITO  008.000.662-38 137436817 66.50 8 

Agente de Combate às Endemias PAULA LORENA PIRES DE SOUZA 008.000.682-84 139192907 66.20 9 

Agente de Combate às Endemias MIRELLA JENNIFER RODRIGUES 008.000.687-48 134665769 63.20 10 

Agente de Combate às Endemias AMANDA MARIA DOS SANTOS NEVES 008.000.687-52 138463370 63.00 11 

Agente de Combate às Endemias MAURÍCIO MARIANO VILLANI 008.000.686-92 492101681 62.70 12 
Agente de Combate às Endemias ADRIANO DA SILVA BENEDITO 008.000.677-12 135342130 62.50 13 

Agente de Combate às Endemias REGINALDO DE SOUZA LOPES 008.000.681-96 7.609.667-8 62.20 14 
Agente de Combate às Endemias MARIA SIMONE DE OLIVEIRA GOMES 008.000.658-42 84308250 59.90 15 

Agente de Combate às Endemias KESLEY WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA 008.000.682-45 149099794 59.50 16 

Agente de Combate às Endemias AMANDA DOS SANTOS COELHO 008.000.690-07 13463060-4 59.20 17 
Agente de Combate às Endemias JAQUELINE CRISTINA DE ASSIS 008.000.683-59 9.744.671.7 56.80 18 

Agente de Combate às Endemias BIANCA VICTÓRIA PEREIRA RAMOS 008.000.651-35 129977361 56.30 19 

Agente de Combate às Endemias ISABELLE CRISTINA MARCOLINO  008.000.686-89 10852902-4 56.20 20 
Agente de Combate às Endemias CAMILA VANESSA FRANCO 008.000.654-39 123128923 53.30 21 

Agente de Combate às Endemias CAMILA STEFANE RIBEIRO VIEIRA IOTTI 008.000.667-40 109878189 53.20 22 
Agente de Combate às Endemias PATRICIA APARECIDA DE GODOY 008.000.652-12 103815797 52.80 23 

Agente de Combate às Endemias BRUNA RAQUEL SIMÕES VALENGA  008.000.655-74 108529547 52.70 24 

Agente de Combate às Endemias ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 008.000.666-00 10.004.055-7 52.60 25 
Agente de Combate às Endemias SANDRA REGINA DE LIMA BELO 008.000.683-40 52449367 52.40 26 

Educador Social  DEBORA APARECIDA DIAS 008.000.690-42 101849368 86.90 1 

Educador Social  FLAVIMAR APARECIDO PEDRO 008.000.671-06 649505955 83.70 2 
Educador Social  LUANA STÉPHANIE DOS SANTOS  008.000.662-64 139873904 80.60 3 

Educador Social  DÉBORA RAFAELA SANTOS DA SILVA  008.000.690-32 133805095 80.40 4 
Educador Social  BETÂNIA CRISTINA AUGUSTO DUTRA 008.000.657-89 91990920 73.90 5 

Educador Social  NATHIELEN TRINDADE DA SILVA 008.000.653-54 127444315 67.20 6 

Educador Social  JASSILENE MOREIRA  008.000.660-92 9.521.027 9 66.80 7 
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Educador Social  AMANDA LARISSA DE SOUZA 008.000.662-50 128090819 60.60 8 

Educador Social  ROSÂNGELA APARECIDA DA CRUZ DIAS 008.000.686-10 71939197 60.40 9 
Educador Social  MARCIO APARECIDO GONÇALVES 008.000.680-34 6369244-1 60.20 10 

Educador Social  AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS 008.000.684-33 10524625-0 57.20 11 

Educador Social  MYLENA KAROLYNE PEREIRA  008.000.691-06 149698426 57.00 12 
Educador Social  MARIA LUCIA DA SILVA 008.000.654-01 36568584-7 50.70 13 

 


